2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      15.02.2021 № 44-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области

от 25 октября 2016 года № 516-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
в чрезвычайных ситуациях и в военное время»

В связи с необходимостью изменений в составе комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25 октября 2016 года № 516-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 2 к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25 октября 2016 года № 516-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 13 марта 2017 года № 78-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 25 октября 2016 года № 516-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в чрезвычайных ситуациях и в военное время».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д.А. Ревутский
   Приложение
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 15.02.2021 № 44-па
Состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования экономики муниципального

образования «Тенькинский городской округ»

Магаданской области в чрезвычайных ситуациях

и в военное время

	Председатель комиссии
	-
	глава Тенькинского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа;

	Секретарь комиссии
	-
	ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа;

	Члены комиссии:

	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа;

	- руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

	-  директор ООО «Тенька» (по согласованию);

	-  руководитель комитета экономики и стратегического развития территории администрации Тенькинского городского округа;

	- начальник отделения МВД России по Тенькинскому району (по согласованию);

	-  начальник отделения УФСБ по Магаданской области в пгт Усть-Омчуг (по согласованию);

	- главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по согласованию);

	-  прокурор Тенькинского района (по согласованию);

	- начальник 1-го сетевого района ЦЭС филиала ПАО энергетики и электрификации «Магаданэнерго» (по согласованию);

	- начальник ОВО по Тенькинскому району–филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области» (по согласованию);

	- главный специалист территориальной  администрации пос. имени Гастелло;

	-  главный специалист территориальной администрацией пос. Мадаун;

	- главный специалист территориальной администрацией пос. Омчак.

___________________
​